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16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER CATEGORIA

1500 Stile Libero

Rovereto, Venerdi 06/06/2025 - 20:08

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Ragazzi - F
° 5 1
2° 4 2
3° 5 2
Juniores - F
1 4 1
22 2 1
3° 6 1
4 7 1
5 3 1
6° 3 2

Atleta

SORRENTINO GIULIA
SUMAN VIOLA
CIOC ALESSIA MARIA

LEX ANNA

CALIARI MARTINA
TURATO AGATA
BISINELLI CAMILLA
FAITELLI LISA
HOTI KEJSI

Cadetti, Senior - F

10

1

1

PETTINELLA MARINA

Batteria

Anno

2011
2012
2011

2009
2010
2009
2009
2010
2009

1995

Societa

RARI NANTES TRENTO
AMICI NUOTO RIVA
2001 TEAM ASD - ROVERETO

SPORTCLUB MERAN
S.C.V.S.R.L. SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
2001 TEAM ASD - ROVERETO
AMICI NUOTO RIVA

2001 TEAM ASD - ROVERETO

NUOTATORI TRENTINI

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

18:39.13
19:10.59
19:56.92

17:46.91
19:19.91
19:29.82
19:37.22
19:37.83
20:12.88

21:52.74

Assoluti Femmine Agonisti

Pti

9.00
7.00
6.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

9.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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